



Kystvejen-Holding ApS

Lervejdal 14
8740 Brædstrup
CVR-nr. 40803289

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2022

Claus Hove Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kystvejen-Holding ApS

Lervejdal 14

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 40803289

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Claus Hove Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet var indtil afhændelse af alle finansielle aktiver i 2020 besiddelse af kapitalandele. Efter afhændelsen har selskabet været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud på 330 t.kr, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har fortsat ikke haft og forventes fortsat ikke at få indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.004)	(8.501)
Andre finansielle indtægter	1	433.194	109.756
Andre finansielle omkostninger	2	(896)	0
Resultat før skat		423.294	101.255
Skat af årets resultat	3	(93.322)	(20.626)
Årets resultat		329.972	80.629
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		329.972	80.629
Resultatdisponering		329.972	80.629

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender	4	19.713.732	19.279.933
Tilgodehavender		19.713.732	19.279.933
Likvide beholdninger		245	1
Omsætningsaktiver		19.713.977	19.279.934
Aktiver		19.713.977	19.279.934

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		19.473.135	19.143.163
Egenkapital		19.573.135	19.243.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.750	7.500
Skyldig skat		3.322	20.626
Anden gæld		129.770	8.645
Kortfristede gældsforpligtelser		140.842	36.771
Gældsforpligtelser		140.842	36.771
Passiver		19.713.977	19.279.934

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	19.143.163	19.243.163
Årets resultat	0	329.972	329.972
Egenkapital ultimo	100.000	19.473.135	19.573.135

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	433.194	109.756
	433.194	109.756

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	896	0
	896	0

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	93.322	20.626
	93.322	20.626

4 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender omfatter mellemværende med et søsterselskab, og er opstået efter afhændelse af alle finansielle aktiver i 2020.
